
1 

 

 

 
 

 

 
Istituto Comprensivo Completo “Maria Scoglio” 

Viale della Pace – 26814 LIVRAGA (LO) - Tel. 0377 87787 – Fax 0377 875810 

e-mail: loic80700t@istruzione.it   pec:  loic80700t@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico LOIC80700T   Codice Fiscale 82501940157                                                                          

www.iclivraga.edu.it 

Al sito web 
Agli atti 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria di cui all’Avviso pubblico per l’ampliamento del 

Gruppo di lavoro per la Progettazione e l’Attuazione del Piano Scuola 4.0 - Azione 1 – Next 

generation class – Ambienti di apprendimento innovativi Linea di investimento M4C1I3.2 – 

Scuole 4.0 Scuole innovative e laboratori.  

               Codice avviso M4C1I3.2-2022-961 del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) 

                

CUP: J94D22003100006 

  Codice Progetto:  M4C1I3.2-2022-961-P-19303 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 30 settembre 2020 n. 166, recante 

“Regolamento   concernente l’organizzazione del Ministero dell’Istruzione”; 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 14 giugno 2022, n. 161, con il quale è stato adottato il “Piano 

Scuola 4.0” in attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, 

nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 

VISTO l’Allegato 1 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione del Piano “Scuola 4.0” 

e della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0", finanziata dall'Unione Europea - Next generation EU 

- Azione 1 - Next Generation Classrooms; 

mailto:loic80700t@istruzione.it
mailto:loic80700t@istruzione.it
http://www.iclivraga.edu.it/




2 

 

 

VISTO le istruzioni operative dell’Unità di missione per il PNRR del Ministero dell’istruzione e del merito 

prot. n. 107624 del dicembre 2022; 

VISTO il progetto trasmesso dall’Istituto scolastico in epigrafe avente il seguente codice identificativo: P-

19303;  

VISTO l’Accordo di concessione autorizzativo del progetto identificativo n. M4C1I3.2-2022-961-P-19303; 

VISTO l’Avviso Pubblico di selezione personale interno per l’individuazione di  docenti ad integrazione 

del gruppo di lavoro già costituito di n. 2 docenti per l’attuazione dell’azione in oggetto, prot. n. 

1993 del 22/05/2023; 

PRESO ATTO delle istanze di partecipazione pervenute per la selezione delle professionalità richieste 

dall’Avviso pubblico sopra citato nei termini e nelle modalità stabiliti; 

NOMINATA la commissione per la valutazione della candidatura pervenuta prot. n. 0002088, del 29 maggio 

2023 

VISTI gli atti della Commissione, giusto Verbale prot. n° 2116 del 30 Maggio 2023 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

GRADUATORIA PROVVISORIA 
 

per il reclutamento di docenti interni per l’ampliamento  del “Gruppo di progettazione 4.0” – PNRR 
 

Progr. Cognome Nome 
Punteggio complessivamente 

ottenuto 

1 Gamba Silvia 11 punti 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. 

dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Teresa Negri 

 
Documento firmato digitalmente  

 


		2023-05-31T14:06:38+0200
	NGRTRS60T57E127X




